

Bo L Holding ApS
Hammerumvej 35, Kølør, 7400 Herning

CVR-nr. 29 81 65 14

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Bo Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo L Holding ApS Hammerumvej 35, Kølkeær 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 65 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Tage Laursen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232.930 kr. mod -2.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-6.250
Bruttoresultat	-6.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.915
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-445	-152
Årets resultat	232.930	-2.475
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.475
Disponeret i alt	232.930	-2.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.095.429	1.095.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.095.429	1.095.429
Anlægsaktiver i alt	1.095.429	1.095.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.134
Tilgodehavender i alt	0	90.134
Likvide beholdninger	33.885	24.788
Omsætningsaktiver i alt	33.885	114.922
Aktiver i alt	1.129.314	1.210.351

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.736	-212.194
Egenkapital i alt	<u>70.736</u>	<u>-162.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	567	0
Anden gæld	1.051.761	1.366.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.578</u>	<u>1.372.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.578</u>	<u>1.372.545</u>
Passiver i alt	<u>1.129.314</u>	<u>1.210.351</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-209.719	-159.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.475	-2.475
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-212.194	-162.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.930	232.930
	50.000	20.736	70.736

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.095.429	1.095.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.095.429</u>	<u>1.095.429</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tage Laursen ApS, Herning	60 %	<u>3.271.672</u>	<u>871.927</u>
		<u>3.271.672</u>	<u>871.927</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 41, som ikke er indregnet på grund af usikkerhed med udnyttelsen heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.